

---

# **SYBRIMO SERVICE ApS**

**CVR-nr.: 42231495**

Litauen Alle 13  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/01/2024**

---

**Majed Omar El-Youssef**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SYBRIMO SERVICE ApS  
Litauen Alle 13  
2630 Taastrup  
e-mailadresse: [info@proassets.dk](mailto:info@proassets.dk)  
CVR-nr.: 42231495  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil .

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/2023 udgør 182.482 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>418.630</b>	<b>-23.288</b>
Lønninger		-34.679	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>233.951</b>	
Øvrige finansielle omkostninger			-268
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>233.951</b>	
Skat af årets resultat		-51.469	-23.556
<b>Årets resultat</b>		<b>182.482</b>	<b>-23.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		182.482	
<b>I alt</b>		<b>182.482</b>	<b>-23.556</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.600	
Andre tilgodehavender		17.382	4.561
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>114.982</b>	<b>4.561</b>
Likvide beholdninger		107.500	11.883
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>222.482</b>	<b>16.444</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>222.482</b>	<b>16.444</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		182.482	-23.556
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>222.482</b>	<b>16.444</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>222.482</b>	<b>16.444</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret